



# Tandlæge Henning Poulsen I/S

Torvet 10, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 58 30 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

HENNING FØRGAARD POULSEN  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Henning Poulsen I/S Torvet 10 9700 Brønderslev  Telefon: 98 46 53 00  CVR-nr.: 31 58 30 71 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Førgaard Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandlægehuset, Brønderslev I/S, Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en tandlægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.138 t.kr. mod 10.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.793 t.kr. mod 4.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af der er i årets løb er udtrådt en interessent og en ny interessent er indtrådt i stedet for den udtrædende interessent.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.137.889</b>	<b>10.317.942</b>
1 Personaleomkostninger	-6.210.256	-5.541.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.484	-132.648
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.805.149</b>	<b>4.644.079</b>
Andre finansielle indtægter	2.300	2.100
Øvrige finansielle omkostninger	-14.833	-16.248
<b>Årets resultat</b>	<b>3.792.616</b>	<b>4.629.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.792.616	4.629.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.792.616</b>	<b>4.629.931</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	352.767	401.699
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>352.767</u>	<u>401.699</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	236.199	319.093
Deposita	204.244	204.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>440.443</u>	<u>523.337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>793.210</u></b>	<b><u>925.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.459	186.624
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	0
Andre tilgodehavender	0	106.161
Tilgodehavender i alt	<u>276.459</u>	<u>292.785</u>
Likvide beholdninger	<u>295.734</u>	<u>1.610.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>572.193</u></b>	<b><u>1.903.343</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.365.403</u></b>	<b><u>2.828.379</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Overført resultat	895.240	2.257.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>895.240</b>	<b>2.257.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.027	182.831
Anden gæld	274.136	357.794
Periodeafgrænsningsposter	0	30.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.163	571.119
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>470.163</b>	<b>571.119</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.365.403</b>	<b>2.828.379</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.184.242	4.606.839
Pensioner	681.826	633.516
Andre omkostninger til social sikring	103.764	94.194
Personalemkostninger i øvrigt	240.424	206.666
	<u><b>6.210.256</b></u>	<u><b>5.541.215</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	2.257.261	1.735.435
Årets overførte overskud eller underskud	3.792.616	4.629.931
Hævninger	<u>-5.154.637</u>	<u>-4.108.106</u>
	<u><b>895.240</b></u>	<u><b>2.257.260</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
